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Po miesiącu ulica Krapkowicka znów zostanie zamknięta. A to oznacza
powrót do organizacji ruchu, która towarzyszyła kierowcom od połowy
kwietnia do końca sierpnia.

Zmiana organizacji ruchu zostanie wprowadzona od wtorku (11 października).
Przejazd i przejście pod wiaduktem będą zamknięte. Inaczej pojedziemy też w
rejonie skrzyżowania ulic Prószkowskiej z Wróblewskiego. W tym miejscu powstanie
tymczasowa sygnalizacja świetlna, a dodatkowo na ul. Wróblewskiego wydzielony
zostanie lewoskręt w ul. Prószkowską.

Prace na Krapkowickiej prowadzą PKP PLK i Opola. Kolejarze odpowiadają za
przebudowę wiaduktu, a miasto za przebudowę drogi pod nim. Prace na wiadukcie
trwają od kwietnia, natomiast miasto szykuje się do rozstrzygnięcia przetargu na
przebudowę drogi. Dzięki tym pracom Krapkowicką będzie jeździło się wygodniej i
bezpieczniej.

O potrzebie przebudowy wiaduktu mówiło się od lat, za każdym razem kiedy
dochodziło w tym miejscu do wypadków. Ostatni poważny miał miejsce w lipcu
zeszłego roku gdy kierowca kampera źle ocenił wysokość i zniszczył pojazd.
Dochodziło też do sytuacji gdy samochody ciężarowe musiały zawracać na wąskiej
drodze, bo nie zmieściłyby się pod wiaduktem.

Za kilkanaście miesięcy będzie to już przeszłość ponieważ w ramach przebudowy
linii kolejowej między Opolem Głównym a Zachodnim kolejarze poszerzą wiadukt.

Obecny wiadukt ma 2,20 m wysokości, a po zakończeniu prac będzie miał 4.40 m,
natomiast jezdnia będzie siedmiometrowa, więc ciężarówki i autobusy przejadą tam
bez problemu. To dobra informacja, ponieważ do tej pory ruch w tym miejscu
odbywał się wahadłowo. Za przebudowę wiaduktu odpowiada kolej, natomiast
miasto odpowiada za przebudowę ulicy Krapkowickiej w tym rejonie. Prace drogowe
obejmą budowę ścieżki rowerowej, aby rozdzielić ruch pieszych i rowerzystów,
powstanie też przepompownia wód opadowych oraz nowa nawierzchnia. Będzie
także energooszczędne oświetlenie.
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